
 

03 marca 2014r. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

BZ.271.12.3.2014.I  

O G Ł O S Z E N I E  
Dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na:      

„Przebudowę ul. Łopuskiego w Kołobrzegu na odcinku od ul. Armii Krajowej  
do ul. Walki Młodych.”.” 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
 (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zmianami) informuję, że w dniu 03.03.2014r. został rozstrzygnięty przetarg 

nieograniczony na w/w zadanie. Przetarg przeprowadzono zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych 
(P.z.p.). W przetargu mogli wziąć udział wszyscy spełniający wymogi art. 22 ust. 1 i niepodlegający wykluczeniu 
na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy. 

Na przetarg wpłynęło 8 ofert: 

 
L.p. Nazwa wykonawcy 

Cena oferowana 
w zł 

(z podatkiem 
VAT) 

Liczba 
punktów              

w kryterium 

100% cena 

1. 
„POL – DRÓG Białogard” S. A.  
Ul. Szosa Połczyńska 57 
78 – 200 Białogard 

411.979,71 86,96 

2. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane „MARGO” 
 inż. Andrzej Grochowina 
Ul. Żebrowskiego 42 
75 – 387 Koszalin 

442.174,63 81,03 

3. 
„STRABAG” Sp. z o. o. 
Ul. Parzniewska 10 
05 – 800 Pruszków 

387.835,95 92,38 

4. 
„SKANSKA” S. A.  
Ul. Gen. J. Zajączka 9 
01 – 518 Warszawa 

358.282,27 100,00 

5. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Budowlanych „INFRABUD” 
Mgr inż. Janusz Kłosowski 
Ul. Zwycięstwa 16 
75 – 033 Koszalin 

452.640,00 79,15 

6. 
„COLAS Polska” Sp. z o. o. 
Ul. Nowa 49 
62 – 070 Palędzie 

437.261,68 81,94 

7. 

Zakład Usług Drogowo – Mostowo – Transportowych 
Jan Kruszewski   
Redlino 50 
78 – 200 Białogard 

460.925,12 77,93 

8. 

Miejski Zakład Zieleni, Dróg i Ochrony Środowiska  
w Kołobrzegu Sp. z o. o. 
Ul. 6 Dywizji Piechoty 60 
78 – 100 Kołobrzeg 

453.848,33 78,94 

Dokonano wyboru oferty Nr 4 złożonej przez Firmę:  „SKANSKA” S. A. Ul. Gen. J. Zajączka 9,  
01 – 518 Warszawa , jako najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5 oraz art. 91 ust. 1 ustawy P.z.p. 
Cena wybranej oferty wynosi: 358.282,27 zł (brutto). 
Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą wyznaczono na dzień 10.03.2014r.  

INFORMACJA O WYKONAWCY WYKLUCZONEGO Z POSTĘPOWANIA: W prowadzonym postępowaniu  

nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY: W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
/ - /                                                                      

Jolanta Horbaczewska 

                         
 „ 
 
 
 

Biuro Zamówień Publicznych, inspektor ds. zamówień publicznych mgr Edyta Majewska, tel. +48 94 35 51 581,  
e-mail: e.majewska@um.kolobrzeg.pl 
 

mailto:e.majewska@um.kolobrzeg.pl

